
 
Ministero dell’’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 

 
 

Via Mannelli, 113 ♦ 50132 Firenze ♦ Tel.055/27251 ♦ Fax.05523471973♦ e.mail:direzione-toscana@istruzione.it 

 

 
 
Decreto prot.n.AOODRTO/9535 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Vista la Circolare n.77 prot.n.MPIAOODGOS 8741 R.U./U del 27 agosto 2009 
Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per 
l’Istruzione – Direzione Generale per gli Ordinamenti scolastici e per l’Autonomia 
Scolastica, pubblicata sulla rete INTRANET – NEWS del 27.08.2009, relativa alle 
elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – anno scolastico 
2009/2010; 
 

DECRETA: 
 
le date delle votazioni per il rinnovo dei consigli di circolo o di istituto, nonché per 
le eventuali elezioni suppletive degli stessi, sono fissate per i giorni 8 novembre 
2009, dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e 9 novembre 2009 dalle ore 8,00 alle 

ore 13,30. 
 
 
Firenze, 3 settembre 2009 
 
 f.to per il ILDIRETTORE GENERALE 
 Il Vicedirettore Generale 
 Dottor Ernesto Pellecchia 
  
  
 

 

 

 
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali della Toscana 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Toscana 
 
All’Albo – Sede 
 
All’U.R.P.- Sede 


